
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 

ИМЕНИ СЕРГЕЯ ИВАНОВИЧА ХОЛОДОВА 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН 

СТАНИЦА НОВОЩЕРБИНОВСКАЯ 

 

ПРИКАЗ 

от 17 ноября 2023 г                                            № 384 
 

 

Об утверждении плана информационно-разъяснительной 

работы о порядке проведения государственной итоговой 

аттестации по программам основного общего и среднего 

общего образования в МБОУ СОШ № 10 в 2023-2024 учебном году 

 

           На основании плана информационно-разъяснительной работы о порядке 

проведения государственной итоговой аттестации по программам основного 

общего и среднего общего образования в Краснодарском крае в 2023-2024 

учебном году от 27 октября 2023 года, плана информационно-разъяснительной 

работы о порядке проведения государственной итоговой аттестации по 

программам основного общего и среднего общего образования в Щербиновском 

районе 2022-2023 учебном году управления образования администрации 

муниципального образования Щербиновский район, п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить план информационно-разъяснительной работы о порядке 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ             

№ 10 им. С.И. Холодова ст. Новощербиновская в 2023-2024 учебном году 

(приложение). 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 
 
И.о. директора  

МБОУ СОШ № 10 им. С.И. Холодова 

ст. Новощербиновская                                                                                   И.Н. Кукса 

 

 


